
ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2018 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 0050.2.2018 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia  9 stycznia 

2018 r. w sprawie powołania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego      

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia                     

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2018 r. poz. 

450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz § 2  i § 7 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XXXI/280/17 Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego                              

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zgodnie z Uchwałą nr II/9/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie kadencji  

2018-2023 do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, powołuję na członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie – przedstawicieli Rady 

Miejskiej we Włoszczowie, następujące osoby: 

1) Dariusz Gieroń - przedstawiciel Rady Miejskiej we Włoszczowie 

2) Robert Suliga – przedstawiciel Rady Miejskiej we Włoszczowie 

3) Michał Szafrański - przedstawiciel Rady Miejskiej we Włoszczowie 

2. W § 1 Zarządzenia nr 0050.2.2018 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 9 stycznia 

2018r. w miejsce słów: Artur Drozdowski – przedstawiciel Rady Miejskiej we Włoszczowie 

wpisuje się słowa: Robert Suliga – przedstawiciel Rady Miejskiej we Włoszczowie. 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 0050.2.2018 Burmistrza Gminy Włoszczowa z 

dnia 9 stycznia 2018 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr inż. Grzegorz Dziubek 


